Το άρθρο 174 του Ν.3463/2006 
2. Το με αριθμ. πρωτ. 58/02-01-2014 έγγραφο της Δ/νσης Τοπικής-Αγροτικής Οικονομίας, 

Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας, το οποίο έχει ως εξής: 
 Με την υπ΄αριθμ. πρωτ. 141299/20-12-2013 αίτησή της η ANIMUS Α.Ε ζητά την διαγραφή 
του ποσού των χιλίων πεντακόσιων ευρώ (1500,00€) από πρόστιμο καθαριότητας της πρώην 
Δημοτικής Αστυνομίας. 

Συγκεκριμένα, η ANIMUS Α.Ε προσέφυγε με αίτημα συμβιβασμού στην επιτροπή αστικής 
επίλυσης φορολογικών διαφορών και αμφισβητήσεων του άρθρου 7 του Ν. 2307/1995 ( ΦΕΚ Α’ 
113) ώστε να μειωθεί το πρόστιμο που του επιβλήθηκε.

[...]

παραδρομής η εταιρεία ANIMUS Α.Ε παρέλειψε να λάβει υπ’ όψιν την προσφυγή που κατέθεσε 
στην επιτροπή. 

Ύστερα από τα παραπάνω παρακαλούμε όπως το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίσει βάσει 
των διατάξεων του άρθρου 174 του Ν. 3463/2006 την διαγραφή του ποσού των χιλίων 
πεντακόσιων ευρώ (1500,00€) από πρόστιμο καθαριότητας της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας για 
τον υπ΄ αριθμ. 2280/2013 χρηματικό κατάλογο που αφορά την εταιρεία ANIMUS Α.Ε, λόγω εκ 
παραδρομής εσφαλμένης χρέωσης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Tην διαγραφή του ποσού των χιλίων πεντακόσιων ευρώ (1500,00€) από πρόστιμο 

καθαριότητας της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας για τον υπ΄ αριθμ. 2280/2013 χρηματικό 
κατάλογο που αφορά την εταιρεία ANIMUS Α.Ε, λόγω εκ παραδρομής εσφαλμένης χρέωσης. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.